
/1 REGIOJET
,ujrxcv

PRONÁJEM AUTOBUSU - ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Č. 13895
DODAVATEL

STUDENT AGENCY k.s.
nám. Svobody 86/17 IČO: 25317075
602 00 Brno DIČ: CZ25317075
www.studentaAency.cz
STUDENT AGENCY K.$. k zapsána v Obchodničn rejslříku vedeném u Krajského soudu v Brně · oddil A, vložka 25842.

OBJEDNAVATEL

Gymnázium, český Krumlov "

Ulice: Chvalšinská 112 Tel.:
Město: 38101 český Krumlov Email:
IČO/DIČ: 00583839

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Autobus typ:
CestujÍcÍch:

Fun&Relax - 61 mist
61

D oprava tam Doprava zpět

Místo odjezdu: český Krumlov Drážďany
Místo příjezdu: Drážd'any český Krumlov

Datum: 19.12.2022 21.12.2022
Čas: 8:00 14:00

Stevard/ka na palubě: Ne
Objednavatel zajistí (a uhradí) ubytováni pro posádku: Ne

Celková cena k fakturaci: 65 600 CZK bez DPH
(pro služby do zahraniČí je dph o %)

Další informace:

V ceně není zahrnuto případné parkováni.

Objednavatel svým podpisem souhlasí s následujíckni podmínkami:

Dodavatel po obdrženi závazné objednávky od objednavatele potvrdí její přijetí vystavením zálohové faktury, nejpozději
30'dni před terminem pronájmu. výše zálohy před datem odjezdu je: 80% z celkové ceny pronájmu autobusu pro
právnické osoby, 100% úhrada pro fyzické osoby. Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu v terminu splatnosti,
nejpozději však 14 dní před terminem pronájmu. Pokud objednatel zruší závazně objednanou přepravu, platí následujIci
storno podmínky: zrušeni vice než 30 kalendářních dní před odjezdem - 0% ze zálohy, 30 dní - 1 den 50% ze zálohy,
méně než 1 den - 100% ze zálohy. Po ukončení pronájmu objednavatel (právnická osoba) uhradí zbylých 20% z celkové
ceny pronájmu. Po uhrazeni zálohové faktury, nejpozději však 14 dni po terminu dojezdu, dodavatel vystaví fakturu
(daňový doklad) na případný doplatek za pronájem. Dodavatel si vyhrazuje právo měnit objednaný typ autobusu bez
předchozího upozornění objednatele pouze v tom případě, že nedojde ke sníženi přepravní kapacity objednané v
závazné objednávce. Z organizačních důvodů může být kapacita autobusu snížena o 2 sedadla, objednatel bude o této
situaci informován v předstihu. Ve výjimečných případech může dodavatel použit k plněni objednávky autobus bez
standardního "žlutého" servisu. V těchto případech náleží objednateli sleva ve výši 10% z celkové ceny objednávky. V
případě poškození či zničeni vnitřního vybaveni autobusu cestujicimi budou náklady na opravu či výměnu poškozeného
vybaveni účtovány objednateli v doplatku pronájmu po ukončeni pronájmu autobusu.

, cP ? AA 2.0 "Z 2-
DODAVATEL

,SíUD]ENT| GENCV|

,.

Cupáková Jana

Email:

OBJEDNAVATEL

Telefon: Fax: Stržínka 1 z 1


